
Ogłoszenie nr 500100698-N-2018 z dnia 09-05-2018 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542682-N-2018

Data: 11-04-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17, 61841  

Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail zp@um.poznan.pl, faks 61

878 50 85.

Adres strony internetowej (url): https://bip.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 2018-05-14, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 2018-05-28, godzina 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: 7. Inne wymagane przez Zamawiającego dokumenty/oświadczenia (składane

wraz z ofertą): a) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ; b)

Wypełniony i podpisany Formularz cenowy- załącznik nr 1.1A i/lub załącznik nr 1.2 A do wzoru

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e0aa7e61-4197-4602-b941-ea9...

1 z 2 2018-05-09 09:35



umowy odpowiednio dla danej części zamówienia, na które składana jest oferta. c)

Wypełnione i podpisane Oświadczenie Wykonawcy w ramach SL2014 załącznik nr 8 do

SIWZ d) Jeżeli zasady reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z dokumentu rejestracyjnego

(ewidencyjnego), wymaga się złożenia pełnomocnictwa w formie oryginału lub potwierdzonej

notarialnie kopii, wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy.

W ogłoszeniu powinno być: Inne wymagane przez Zamawiającego dokumenty/oświadczenia

(składane wraz z ofertą): a) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do

SIWZ; b) Wypełniony i podpisany Formularz cenowy- załącznik nr 1.1A i/lub załącznik nr

1.2 A do wzoru umowy odpowiednio dla danej części zamówienia, na które składana jest

oferta. c) Wypełnione i podpisane Oświadczenie Wykonawcy w ramach SL2014 załącznik nr

8 do SIWZ d) Jeżeli zasady reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z dokumentu

rejestracyjnego (ewidencyjnego), wymaga się złożenia pełnomocnictwa w formie oryginału

lub potwierdzonej notarialnie kopii, wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania

Wykonawcy. e)Wypełniony i podpisany załącznik nr 9 i/lub 10 do SIWZ Formularz cenowy,

odpowiednio dla danej części zamówienia, na którą składana jest oferta.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e0aa7e61-4197-4602-b941-ea9...

2 z 2 2018-05-09 09:35


